МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

30.11.2010                                                                                                       № 9/02

Санкт-Петербург

Об утверждении штатного расписания

Муниципального Совета муниципального образования

муниципальный округ Посадский
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 13.10.2010 №557-132 «О внесении дополнения в Закон Санкт-Петербурга «О расчетной единице», на основании статьи 38 Устава муниципального образования муниципальный округ Посадский Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2011 года штатное расписание Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский согласно Приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                  Ю.А. Панов